
5 km Volkslauf

Kinder (weiblich) U10
1. 444 Maja Jabs 2009 W Kinderlauftreff Vlotho 0:27:19,80
2. 363 Lea Sophie Streeck 2009 W Kinderlauftreff Vlotho 0:30:23,40

Kinder (weiblich) U12
1. 418 Pauline Steuernagel 2008 W 0:27:19,40
2. 432 Tessa Brinkmann 2008 W TSVE 1890 Bielefeld 0:31:03,80

weibliche Jugend U14
1. 338 Meta Elisabeth Janßen 2006 W BTG-Bielefeld Dat 0:27:52,90
2. 311 Saskia Wegmann 2006 W 0:32:08,90

weibliche Jugend U20
1. 282 Merve Üstün 2000 W 0:33:31,00
2. 460 Tandem Läufergruppe Nr. 1 Thu-Huyen Nguyen, 2000 W Tandemläufer 0:36:31,10

weibliche Jugend U23
1. 182 Patricia Ehrich 1996 W OTSV Preuß. 0:25:09,10

Frauen
1. 440 Lea Düchting 1992 W TSVE 1890 Bielefeld 0:22:03,70
2. 231 Paula Möller 1995 W 0:24:10,30
3. 285 Anna Nolte 1994 W 0:29:05,70
4. 322 Imke Gronau 1989 W 0:29:08,40
5. 281 Leonie Marzusch 1995 W 0:30:08,10
6. 238 Jessica Kräft 1993 W 0:31:57,60
7. 249 Saskia Kirchhoff 1989 W Fahrschule Fahrwerk 0:32:13,20
8. 194 Jessica Junklewitz 1993 W 0:32:22,00
9. 244 Martina Wenzel 1990 W Fahrschule Fahrwerk 0:32:59,40

Seniorinnen W30
1. 465 Johanna Holtmann 1988 W 0:26:25,50
2. 283 Carolin Ilgner 1988 W 0:28:27,00
3. 199 Annika Sehr 1986 W 0:32:57,60
4. 188 Nadine Münch 1987 W 0:33:20,60
5. 246 Jennifer Hüttemann 1988 W Fahrschule Fahrwerk 0:34:14,10

Seniorinnen W35
1. 399 Christiane Winkels 1981 W 0:29:53,00
2. 406 Christine Müller 1981 W 0:34:01,30
3. 248 Sabrina Stenker 1981 W Fahrschule Fahrwerk 0:34:16,90
4. 202 Ann-Christin Wien 1983 W 0:39:33,30
5. 203 Imke Verbarg 1982 W 0:39:33,50

Seniorinnen W40
1. 336 Rabea Janßen 1975 W BTG-Bielefeld Dat 0:27:52,90
2. 186 Daniela Kobusch 1977 W 0:32:06,10
3. 195 Brigitte Junklewitz 1974 W 0:34:31,70
4. 412 Nicole Volmer 1976 W LG Obersee 0:36:19,70

Seniorinnen W45
1. 234 Oranuch Biermann 1971 W 0:30:25,20
2. 421 Katja Marchello 1971 W 0:33:06,20
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3. 191 Janina Gerdel 1972 W 0:34:01,30
4. 470 Lauren Wiese 1971 W 0:37:12,10
5. 183 Nicole Sternberg 1973 W 0:42:04,80

Seniorinnen W50
1. 414 Anja Reuter 1967 W Lengerich 0:26:18,00
2. 424 Holy Tiemann 1968 W Ceciliengymnasium 0:30:59,70
3. 315 Ariane Linn 1968 W 0:33:43,10
4. 185 Doreen Theil 1967 W 0:37:36,80
5. 415 Jutta Aufderheide 1966 W 0:40:57,60
6. 417 Simone Böckstiegel 1967 W VfL Schildesche 0:40:58,10

Seniorinnen W55
1. 270 Susanne Weinert 1962 W 0:30:50,80
2. 456 Andrea Brücker-Volkmer 1960 W 0:33:54,00
3. 289 Claudia Schmitz 1963 W 0:36:25,20
4. 416 Susanne Klugel 1962 W 0:40:57,10

Seniorinnen W60
1. 235 Karin Kley 1954 W 0:36:45,70

Seniorinnen W65
1. 397 Marta Weit-Beckmann 1951 W LG Obersee 0:35:22,70

Seniorinnen W70
1. 451 Irene Matioschat 1947 W TSVE 1890 Bielefeld 0:36:23,30

Kinder (männlich) U8
1. 462 Tandem Läufergruppe Nr. 3 Peer Mattis, Cordula 2013 M Tandemläufer 0:28:47,90

Kinder (männlich) U10
1. 346 Bennet Golomski 2010 M Kinderlauftreff Vlotho 0:23:46,60
2. 304 Jonas Voelcker 2009 M 0:24:13,30
3. 408 Alex Böddeler 2009 M 0:33:20,10

Kinder (männlich) U12
1. 337 Maurits Janßen 2008 M BTG-Bielefeld Dat 0:22:22,00
2. 303 Finn Voelcker 2007 M 0:23:42,50
3. 445 Kilian Jabs 2007 M Kinderlauftreff Vlotho 0:24:24,90
4. 423 Elijas Tiemann 2007 M Ceciliengymnasium 0:28:01,70
5. 276 Nico Stapperfenne 2007 M 0:35:11,10
6. 359 Idris Errachdi 2008 M 0:35:18,40

männliche Jugend U14
1. 436 Fynn Schröder 2006 M SV Spexard 0:22:21,30
2. 431 Thore Rahmlow 2006 M 0:24:21,40
3. 461 Tandem Läufergruppe Nr. 2 Badreddine 2005 M Tandemläufer 0:30:59,30

männliche Jugend U16
1. 450 Julian Kirstner 2003 M TuS Jöllenbeck 0:21:23,10
2. 275 Yannick Stapperfenne 2004 M 0:30:06,20
DNF 362 Timo Alexander Streeck 2004 M Kinderlauftreff Vlotho

männliche Jugend U18
1. 449 Jan Seekamp 2001 M TVC Enger 0:20:59,30
2. 187 Jan-Henrik Kobusch 2002 M 0:30:32,30
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männliche Jugend U20
1. 232 Léon Knudel 2000 M 0:23:03,30

männliche Jugend U23
1. 367 Marcel-Leon Floren 1997 M 2 MHL 0:24:25,10

Männer
1. 420 Nils Brand 1990 M 0:18:16,90
2. 427 Remo Milsmann 1993 M Crossfit Bielefeld 0:20:42,70
3. 323 Johannes Meyer zu Müdehorst 1989 M 0:20:43,40
4. 411 Jan Felix Bettmann 1989 M RC Spintax 0:20:47,30
5. 396 Thomas Krieter 1990 M LG Oerlinghausen 0:23:16,80
6. 405 Sebastian Sticherling 1989 M SC Bielefeld 04/26 0:24:07,10
7. 190 Niklas Ullrich 1995 M 0:25:05,90
8. 404 Bastian Schulze 1990 M SC Bielefeld 04/26 0:26:51,70
9. 284 Jan-Christian Weitzel 1989 M 0:33:31,00

Senioren M30
1. 463 Amit Winkelmann 1988 M TSVE 1890 Bielefeld 0:21:29,90
2. 245 Nils Hüttemann 1987 M Fahrschule Fahrwerk 0:30:16,00
3. 467 Mike Reichert 1985 M 0:31:55,30
4. 430 Morten Mikkelsen 1984 M 0:34:03,30

Senioren M35
1. 242 Daniel Tesch 1980 M Sudbrack-Läufer 0:18:16,70
2. 200 Björn Bochenek 1979 M 0:20:51,40
3. 401 Mathias Slansky 1980 M TSVE 1890 Bielefeld 0:21:35,40
4. 192 Christian Knaust 1982 M 0:23:10,30
5. 261 Daniel Wellerdiek 1979 M 0:25:13,00
6. 243 Jakub Fila 1979 M 0:28:07,80
7. 229 Bilsel Kiratli 1981 M 0:30:31,70
8. 287 Oliver Hunkenschroeder 1983 M 0:30:38,30
9. 409 Thomas Böddeler 1981 M TSVE 1890 Bielefeld 0:33:23,10
10. 457 Mario Hannik 1983 M 0:34:32,00

Senioren M40
1. 331 Oliver Mußgnug 1974 M TSVE 1890 Bielefeld 0:18:21,20
2. 437 Tim Köhler 1977 M TSVE 1890 Bielefeld 0:19:31,40
3. 353 Manuel Schang 1978 M ASG Teutoburger 0:30:06,20

Senioren M45
1. 446 Rainer Sprehe 1971 M TuS Eintracht 0:18:58,50
2. 458 Holger Ratke 1973 M TSVE 1890 Bielefeld 0:20:11,50
3. 335 Thomas Janßen 1970 M BTG-Bielefeld Dat 0:22:25,40
4. 435 Marcus Schröder 1969 M Gütersloh 0:22:27,00
5. 471 Milorad Presic 1973 M 0:22:30,40
6. 441 Markus Ebert 1973 M ESV Bielefeld 0:23:23,80
7. 366 Thomas B. Floren 1970 M 2 MHL 0:23:45,30
8. 400 Thomas Leichert 1971 M 0:29:46,40
9. 433 Michael Brinkmann 1970 M DJK Blau Weiß 0:31:05,00

Senioren M50
1. 295 Uli Debener 1965 M TSVE 1890 Bielefeld 0:21:08,10
2. 455 Stefan Fehlberg 1968 M BSG Sparkasse 0:22:25,70
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3. 469 Oliver Kuhlmann 1968 M 0:22:33,20
4. 468 Bernd Althoff 1965 M BSG Sparkasse 0:23:26,00
5. 230 Frank Müller 1965 M TSVE 1890 Bielefeld 0:24:13,90
6. 262 Rüdiger Schneider 1964 M TuS Ost Bielefeld 0:24:23,50
7. 356 Olaf Stockmann 1968 M 0:26:05,60
8. 384 Michael Halt 1964 M 0:27:24,70
9. 419 Stephan Steuernagel 1965 M 0:28:03,70
10. 288 Roger Sprenger 1966 M 0:30:25,00
11. 428 Tobias Balke 1966 M DJK Blaus Weiß 0:31:12,10

Senioren M55
1. 459 Christof Plate 1961 M TuS Eintracht 0:20:50,10
2. 413 Paul Barnstaple 1962 M LS Obersee 0:21:57,50
3. 426 Ralf Milsmann 1963 M 0:25:15,70
4. 395 Gordon Gray 1959 M LC 92 Bad Salzuflen 0:25:21,50
5. 439 Dieter Wehrhöfer-Bersuck 1961 M Bielefelder TG 0:26:02,40
6. 197 Egbert Geertsma 1961 M 0:27:42,60
7. 454 Peter Ridder-Wilkens 1960 M 0:28:27,00
8. 447 Andreas Diembeck 1963 M 0:29:33,50
9. 425 Tobias Schneider 1961 M 0:30:25,60
10. 189 Lutz Ullrich 1961 M 0:30:50,50
11. 236 Detlef Kley 1961 M 0:36:36,90

Senioren M60
1. 434 Wolfgang Finkeldey 1954 M 0:28:11,10
2. 388 Andreas Müller 1958 M TSVE 1890 Bielefeld 0:30:30,10
3. 299 Ekkehard Nelkenbrecher 1958 M Teuto Run and Fun 0:37:42,90

Senioren M65
1. 443 Helmut Beversdorff 1952 M SGFA 0:23:21,50
2. 233 Kurt Göhner 1951 M TuS Eintracht 0:23:27,50
3. 271 Wilfried Zinram 1951 M SV Brackwede 0:23:51,70
4. 442 Frank Jürgens 1951 M Post SV Gütersloh 0:24:28,40
5. 196 Erhard Krebs 1949 M VfB Fichte 0:27:49,30
6. 429 Bernd Möller 1952 M TSVE 1890 Bielefeld 0:27:49,90
7. 201 Hans-Werner Schütte 1953 M 0:28:50,50
8. 263 Richard Klimke 1952 M Tuspo Bad Münder 0:29:49,20

Senioren M70
1. 398 Egon Elkelmann 1947 M 0:24:16,70
2. 407 Ralph Mohnhardt 1944 M 0:34:10,60

Senioren M75
1. 452 Karl-Fr. Anwander 1942 M LC Solbad 0:24:11,00

Senioren M80
1. 438 Reinhard Scharf 1938 M TSVE 1890 Bielefeld 0:28:10,40
2. 237 Karl Krahn 1937 M TuS Eintracht 0:34:48,00
3. 334 Hermann Mußgnug 1938 M LC Solbad 0:40:10,10
4. 466 Wilfried Böske 1937 M 0:42:51,70

Anzahl Teilnehmer: 145

Sudbracklauf 2018
Ergebnisliste AK 5 km Volkslauf
Platz Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit

4



5 km Volkslauf

Kinder (weiblich) U10
1. 444 Maja Jabs 2009 W Kinderlauftreff Vlotho 0:27:19,80
2. 363 Lea Sophie Streeck 2009 W Kinderlauftreff Vlotho 0:30:23,40

Kinder (weiblich) U12
1. 418 Pauline Steuernagel 2008 W 0:27:19,40
2. 432 Tessa Brinkmann 2008 W TSVE 1890 Bielefeld 0:31:03,80

weibliche Jugend U14
1. 338 Meta Elisabeth Janßen 2006 W BTG-Bielefeld Dat 0:27:52,90
2. 311 Saskia Wegmann 2006 W 0:32:08,90

weibliche Jugend U20
1. 282 Merve Üstün 2000 W 0:33:31,00
2. 460 Tandem Läufergruppe Nr. 1 Thu-Huyen Nguyen, 2000 W Tandemläufer 0:36:31,10

weibliche Jugend U23
1. 182 Patricia Ehrich 1996 W OTSV Preuß. 0:25:09,10

Frauen
1. 440 Lea Düchting 1992 W TSVE 1890 Bielefeld 0:22:03,70
2. 231 Paula Möller 1995 W 0:24:10,30
3. 285 Anna Nolte 1994 W 0:29:05,70
4. 322 Imke Gronau 1989 W 0:29:08,40
5. 281 Leonie Marzusch 1995 W 0:30:08,10
6. 238 Jessica Kräft 1993 W 0:31:57,60
7. 249 Saskia Kirchhoff 1989 W Fahrschule Fahrwerk 0:32:13,20
8. 194 Jessica Junklewitz 1993 W 0:32:22,00
9. 244 Martina Wenzel 1990 W Fahrschule Fahrwerk 0:32:59,40

Seniorinnen W30
1. 465 Johanna Holtmann 1988 W 0:26:25,50
2. 283 Carolin Ilgner 1988 W 0:28:27,00
3. 199 Annika Sehr 1986 W 0:32:57,60
4. 188 Nadine Münch 1987 W 0:33:20,60
5. 246 Jennifer Hüttemann 1988 W Fahrschule Fahrwerk 0:34:14,10

Seniorinnen W35
1. 399 Christiane Winkels 1981 W 0:29:53,00
2. 406 Christine Müller 1981 W 0:34:01,30
3. 248 Sabrina Stenker 1981 W Fahrschule Fahrwerk 0:34:16,90
4. 202 Ann-Christin Wien 1983 W 0:39:33,30
5. 203 Imke Verbarg 1982 W 0:39:33,50

Seniorinnen W40
1. 336 Rabea Janßen 1975 W BTG-Bielefeld Dat 0:27:52,90
2. 186 Daniela Kobusch 1977 W 0:32:06,10
3. 195 Brigitte Junklewitz 1974 W 0:34:31,70
4. 412 Nicole Volmer 1976 W LG Obersee 0:36:19,70

Seniorinnen W45
1. 234 Oranuch Biermann 1971 W 0:30:25,20
2. 421 Katja Marchello 1971 W 0:33:06,20
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3. 191 Janina Gerdel 1972 W 0:34:01,30
4. 470 Lauren Wiese 1971 W 0:37:12,10
5. 183 Nicole Sternberg 1973 W 0:42:04,80

Seniorinnen W50
1. 414 Anja Reuter 1967 W Lengerich 0:26:18,00
2. 424 Holy Tiemann 1968 W Ceciliengymnasium 0:30:59,70
3. 315 Ariane Linn 1968 W 0:33:43,10
4. 185 Doreen Theil 1967 W 0:37:36,80
5. 415 Jutta Aufderheide 1966 W 0:40:57,60
6. 417 Simone Böckstiegel 1967 W VfL Schildesche 0:40:58,10

Seniorinnen W55
1. 270 Susanne Weinert 1962 W 0:30:50,80
2. 456 Andrea Brücker-Volkmer 1960 W 0:33:54,00
3. 289 Claudia Schmitz 1963 W 0:36:25,20
4. 416 Susanne Klugel 1962 W 0:40:57,10

Seniorinnen W60
1. 235 Karin Kley 1954 W 0:36:45,70

Seniorinnen W65
1. 397 Marta Weit-Beckmann 1951 W LG Obersee 0:35:22,70

Seniorinnen W70
1. 451 Irene Matioschat 1947 W TSVE 1890 Bielefeld 0:36:23,30

Kinder (männlich) U8
1. 462 Tandem Läufergruppe Nr. 3 Peer Mattis, Cordula 2013 M Tandemläufer 0:28:47,90

Kinder (männlich) U10
1. 346 Bennet Golomski 2010 M Kinderlauftreff Vlotho 0:23:46,60
2. 304 Jonas Voelcker 2009 M 0:24:13,30
3. 408 Alex Böddeler 2009 M 0:33:20,10

Kinder (männlich) U12
1. 337 Maurits Janßen 2008 M BTG-Bielefeld Dat 0:22:22,00
2. 303 Finn Voelcker 2007 M 0:23:42,50
3. 445 Kilian Jabs 2007 M Kinderlauftreff Vlotho 0:24:24,90
4. 423 Elijas Tiemann 2007 M Ceciliengymnasium 0:28:01,70
5. 276 Nico Stapperfenne 2007 M 0:35:11,10
6. 359 Idris Errachdi 2008 M 0:35:18,40

männliche Jugend U14
1. 436 Fynn Schröder 2006 M SV Spexard 0:22:21,30
2. 431 Thore Rahmlow 2006 M 0:24:21,40
3. 461 Tandem Läufergruppe Nr. 2 Badreddine 2005 M Tandemläufer 0:30:59,30

männliche Jugend U16
1. 450 Julian Kirstner 2003 M TuS Jöllenbeck 0:21:23,10
2. 275 Yannick Stapperfenne 2004 M 0:30:06,20
DNF 362 Timo Alexander Streeck 2004 M Kinderlauftreff Vlotho

männliche Jugend U18
1. 449 Jan Seekamp 2001 M TVC Enger 0:20:59,30
2. 187 Jan-Henrik Kobusch 2002 M 0:30:32,30
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männliche Jugend U20
1. 232 Léon Knudel 2000 M 0:23:03,30

männliche Jugend U23
1. 367 Marcel-Leon Floren 1997 M 2 MHL 0:24:25,10

Männer
1. 420 Nils Brand 1990 M 0:18:16,90
2. 427 Remo Milsmann 1993 M Crossfit Bielefeld 0:20:42,70
3. 323 Johannes Meyer zu Müdehorst 1989 M 0:20:43,40
4. 411 Jan Felix Bettmann 1989 M RC Spintax 0:20:47,30
5. 396 Thomas Krieter 1990 M LG Oerlinghausen 0:23:16,80
6. 405 Sebastian Sticherling 1989 M SC Bielefeld 04/26 0:24:07,10
7. 190 Niklas Ullrich 1995 M 0:25:05,90
8. 404 Bastian Schulze 1990 M SC Bielefeld 04/26 0:26:51,70
9. 284 Jan-Christian Weitzel 1989 M 0:33:31,00

Senioren M30
1. 463 Amit Winkelmann 1988 M TSVE 1890 Bielefeld 0:21:29,90
2. 245 Nils Hüttemann 1987 M Fahrschule Fahrwerk 0:30:16,00
3. 467 Mike Reichert 1985 M 0:31:55,30
4. 430 Morten Mikkelsen 1984 M 0:34:03,30

Senioren M35
1. 242 Daniel Tesch 1980 M Sudbrack-Läufer 0:18:16,70
2. 200 Björn Bochenek 1979 M 0:20:51,40
3. 401 Mathias Slansky 1980 M TSVE 1890 Bielefeld 0:21:35,40
4. 192 Christian Knaust 1982 M 0:23:10,30
5. 261 Daniel Wellerdiek 1979 M 0:25:13,00
6. 243 Jakub Fila 1979 M 0:28:07,80
7. 229 Bilsel Kiratli 1981 M 0:30:31,70
8. 287 Oliver Hunkenschroeder 1983 M 0:30:38,30
9. 409 Thomas Böddeler 1981 M TSVE 1890 Bielefeld 0:33:23,10
10. 457 Mario Hannik 1983 M 0:34:32,00

Senioren M40
1. 331 Oliver Mußgnug 1974 M TSVE 1890 Bielefeld 0:18:21,20
2. 437 Tim Köhler 1977 M TSVE 1890 Bielefeld 0:19:31,40
3. 353 Manuel Schang 1978 M ASG Teutoburger 0:30:06,20

Senioren M45
1. 446 Rainer Sprehe 1971 M TuS Eintracht 0:18:58,50
2. 458 Holger Ratke 1973 M TSVE 1890 Bielefeld 0:20:11,50
3. 335 Thomas Janßen 1970 M BTG-Bielefeld Dat 0:22:25,40
4. 435 Marcus Schröder 1969 M Gütersloh 0:22:27,00
5. 471 Milorad Presic 1973 M 0:22:30,40
6. 441 Markus Ebert 1973 M ESV Bielefeld 0:23:23,80
7. 366 Thomas B. Floren 1970 M 2 MHL 0:23:45,30
8. 400 Thomas Leichert 1971 M 0:29:46,40
9. 433 Michael Brinkmann 1970 M DJK Blau Weiß 0:31:05,00

Senioren M50
1. 295 Uli Debener 1965 M TSVE 1890 Bielefeld 0:21:08,10
2. 455 Stefan Fehlberg 1968 M BSG Sparkasse 0:22:25,70
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3. 469 Oliver Kuhlmann 1968 M 0:22:33,20
4. 468 Bernd Althoff 1965 M BSG Sparkasse 0:23:26,00
5. 230 Frank Müller 1965 M TSVE 1890 Bielefeld 0:24:13,90
6. 262 Rüdiger Schneider 1964 M TuS Ost Bielefeld 0:24:23,50
7. 356 Olaf Stockmann 1968 M 0:26:05,60
8. 384 Michael Halt 1964 M 0:27:24,70
9. 419 Stephan Steuernagel 1965 M 0:28:03,70
10. 288 Roger Sprenger 1966 M 0:30:25,00
11. 428 Tobias Balke 1966 M DJK Blaus Weiß 0:31:12,10

Senioren M55
1. 459 Christof Plate 1961 M TuS Eintracht 0:20:50,10
2. 413 Paul Barnstaple 1962 M LS Obersee 0:21:57,50
3. 426 Ralf Milsmann 1963 M 0:25:15,70
4. 395 Gordon Gray 1959 M LC 92 Bad Salzuflen 0:25:21,50
5. 439 Dieter Wehrhöfer-Bersuck 1961 M Bielefelder TG 0:26:02,40
6. 197 Egbert Geertsma 1961 M 0:27:42,60
7. 454 Peter Ridder-Wilkens 1960 M 0:28:27,00
8. 447 Andreas Diembeck 1963 M 0:29:33,50
9. 425 Tobias Schneider 1961 M 0:30:25,60
10. 189 Lutz Ullrich 1961 M 0:30:50,50
11. 236 Detlef Kley 1961 M 0:36:36,90

Senioren M60
1. 434 Wolfgang Finkeldey 1954 M 0:28:11,10
2. 388 Andreas Müller 1958 M TSVE 1890 Bielefeld 0:30:30,10
3. 299 Ekkehard Nelkenbrecher 1958 M Teuto Run and Fun 0:37:42,90

Senioren M65
1. 443 Helmut Beversdorff 1952 M SGFA 0:23:21,50
2. 233 Kurt Göhner 1951 M TuS Eintracht 0:23:27,50
3. 271 Wilfried Zinram 1951 M SV Brackwede 0:23:51,70
4. 442 Frank Jürgens 1951 M Post SV Gütersloh 0:24:28,40
5. 196 Erhard Krebs 1949 M VfB Fichte 0:27:49,30
6. 429 Bernd Möller 1952 M TSVE 1890 Bielefeld 0:27:49,90
7. 201 Hans-Werner Schütte 1953 M 0:28:50,50
8. 263 Richard Klimke 1952 M Tuspo Bad Münder 0:29:49,20

Senioren M70
1. 398 Egon Elkelmann 1947 M 0:24:16,70
2. 407 Ralph Mohnhardt 1944 M 0:34:10,60

Senioren M75
1. 452 Karl-Fr. Anwander 1942 M LC Solbad 0:24:11,00

Senioren M80
1. 438 Reinhard Scharf 1938 M TSVE 1890 Bielefeld 0:28:10,40
2. 237 Karl Krahn 1937 M TuS Eintracht 0:34:48,00
3. 334 Hermann Mußgnug 1938 M LC Solbad 0:40:10,10
4. 466 Wilfried Böske 1937 M 0:42:51,70

Anzahl Teilnehmer: 145
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5 km Volkslauf
1. 242 Daniel Tesch 1980 M Senioren M35 Sudbrack-L 0:18:16,70
2. 420 Nils Brand 1990 M Männer 0:18:16,90
3. 331 Oliver Mußgnug 1974 M Senioren M40 TSVE 1890 0:18:21,20
4. 446 Rainer Sprehe 1971 M Senioren M45 TuS 0:18:58,50
5. 437 Tim Köhler 1977 M Senioren M40 TSVE 1890 0:19:31,40
6. 458 Holger Ratke 1973 M Senioren M45 TSVE 1890 0:20:11,50
7. 427 Remo Milsmann 1993 M Männer Crossfit 0:20:42,70
8. 323 Johannes Meyer zu 1989 M Männer 0:20:43,40
9. 411 Jan Felix Bettmann 1989 M Männer RC Spintax 0:20:47,30
10. 459 Christof Plate 1961 M Senioren M55 TuS 0:20:50,10
11. 200 Björn Bochenek 1979 M Senioren M35 0:20:51,40
12. 449 Jan Seekamp 2001 M männliche Jugend U18 TVC Enger 0:20:59,30
13. 295 Uli Debener 1965 M Senioren M50 TSVE 1890 0:21:08,10
14. 450 Julian Kirstner 2003 M männliche Jugend U16 TuS 0:21:23,10
15. 463 Amit Winkelmann 1988 M Senioren M30 TSVE 1890 0:21:29,90
16. 401 Mathias Slansky 1980 M Senioren M35 TSVE 1890 0:21:35,40
17. 413 Paul Barnstaple 1962 M Senioren M55 LS 0:21:57,50
18. 440 Lea Düchting 1992 W Frauen TSVE 1890 0:22:03,70
19. 436 Fynn Schröder 2006 M männliche Jugend U14 SV 0:22:21,30
20. 337 Maurits Janßen 2008 M Kinder (männlich) U12 BTG-Bielef 0:22:22,00
21. 335 Thomas Janßen 1970 M Senioren M45 BTG-Bielef 0:22:25,40
22. 455 Stefan Fehlberg 1968 M Senioren M50 BSG 0:22:25,70
23. 435 Marcus Schröder 1969 M Senioren M45 Gütersloh 0:22:27,00
24. 471 Milorad Presic 1973 M Senioren M45 0:22:30,40
25. 469 Oliver Kuhlmann 1968 M Senioren M50 0:22:33,20
26. 232 Léon Knudel 2000 M männliche Jugend U20 0:23:03,30
27. 192 Christian Knaust 1982 M Senioren M35 0:23:10,30
28. 396 Thomas Krieter 1990 M Männer LG 0:23:16,80
29. 443 Helmut Beversdorff 1952 M Senioren M65 SGFA 0:23:21,50
30. 441 Markus Ebert 1973 M Senioren M45 ESV 0:23:23,80
31. 468 Bernd Althoff 1965 M Senioren M50 BSG 0:23:26,00
32. 233 Kurt Göhner 1951 M Senioren M65 TuS 0:23:27,50
33. 303 Finn Voelcker 2007 M Kinder (männlich) U12 0:23:42,50
34. 366 Thomas B. Floren 1970 M Senioren M45 2 MHL 0:23:45,30
35. 346 Bennet Golomski 2010 M Kinder (männlich) U10 Kinderlauftr 0:23:46,60
36. 271 Wilfried Zinram 1951 M Senioren M65 SV 0:23:51,70
37. 405 Sebastian Sticherling 1989 M Männer SC 0:24:07,10
38. 231 Paula Möller 1995 W Frauen 0:24:10,30
39. 452 Karl-Fr. Anwander 1942 M Senioren M75 LC Solbad 0:24:11,00
40. 304 Jonas Voelcker 2009 M Kinder (männlich) U10 0:24:13,30
41. 230 Frank Müller 1965 M Senioren M50 TSVE 1890 0:24:13,90
42. 398 Egon Elkelmann 1947 M Senioren M70 0:24:16,70
43. 431 Thore Rahmlow 2006 M männliche Jugend U14 0:24:21,40
44. 262 Rüdiger Schneider 1964 M Senioren M50 TuS Ost 0:24:23,50
45. 445 Kilian Jabs 2007 M Kinder (männlich) U12 Kinderlauftr 0:24:24,90
46. 367 Marcel-Leon Floren 1997 M männliche Jugend U23 2 MHL 0:24:25,10
47. 442 Frank Jürgens 1951 M Senioren M65 Post SV 0:24:28,40
48. 190 Niklas Ullrich 1995 M Männer 0:25:05,90
49. 182 Patricia Ehrich 1996 W weibliche Jugend U23 OTSV 0:25:09,10
50. 261 Daniel Wellerdiek 1979 M Senioren M35 0:25:13,00

Sudbracklauf 2018
Zieleinlaufliste 5 km Volkslauf
Platz Startnr. Name Jahrg. m/w AK Verein Netto Brutto

1



51. 426 Ralf Milsmann 1963 M Senioren M55 0:25:15,70
52. 395 Gordon Gray 1959 M Senioren M55 LC 92 Bad 0:25:21,50
53. 439 Dieter 1961 M Senioren M55 Bielefelder 0:26:02,40
54. 356 Olaf Stockmann 1968 M Senioren M50 0:26:05,60
55. 414 Anja Reuter 1967 W Seniorinnen W50 Lengerich 0:26:18,00
56. 465 Johanna Holtmann 1988 W Seniorinnen W30 0:26:25,50
57. 404 Bastian Schulze 1990 M Männer SC 0:26:51,70
58. 418 Pauline Steuernagel 2008 W Kinder (weiblich) U12 0:27:19,40
59. 444 Maja Jabs 2009 W Kinder (weiblich) U10 Kinderlauftr 0:27:19,80
60. 384 Michael Halt 1964 M Senioren M50 0:27:24,70
61. 197 Egbert Geertsma 1961 M Senioren M55 0:27:42,60
62. 196 Erhard Krebs 1949 M Senioren M65 VfB Fichte 0:27:49,30
63. 429 Bernd Möller 1952 M Senioren M65 TSVE 1890 0:27:49,90
64. 338 Meta Elisabeth Janßen 2006 W weibliche Jugend U14 BTG-Bielef 0:27:52,90
65. 336 Rabea Janßen 1975 W Seniorinnen W40 BTG-Bielef 0:27:52,90
66. 423 Elijas Tiemann 2007 M Kinder (männlich) U12 Ceciliengy 0:28:01,70
67. 419 Stephan Steuernagel 1965 M Senioren M50 0:28:03,70
68. 243 Jakub Fila 1979 M Senioren M35 0:28:07,80
69. 438 Reinhard Scharf 1938 M Senioren M80 TSVE 1890 0:28:10,40
70. 434 Wolfgang Finkeldey 1954 M Senioren M60 0:28:11,10
71. 283 Carolin Ilgner 1988 W Seniorinnen W30 0:28:27,00
72. 454 Peter Ridder-Wilkens 1960 M Senioren M55 0:28:27,00
73. 462 Tandem Läufergruppe 2013 M Kinder (männlich) U8 Tandemläu 0:28:47,90
74. 201 Hans-Werner Schütte 1953 M Senioren M65 0:28:50,50
75. 285 Anna Nolte 1994 W Frauen 0:29:05,70
76. 322 Imke Gronau 1989 W Frauen 0:29:08,40
77. 447 Andreas Diembeck 1963 M Senioren M55 0:29:33,50
78. 400 Thomas Leichert 1971 M Senioren M45 0:29:46,40
79. 263 Richard Klimke 1952 M Senioren M65 Tuspo Bad 0:29:49,20
80. 399 Christiane Winkels 1981 W Seniorinnen W35 0:29:53,00
81. 275 Yannick Stapperfenne 2004 M männliche Jugend U16 0:30:06,20
82. 353 Manuel Schang 1978 M Senioren M40 ASG 0:30:06,20
83. 281 Leonie Marzusch 1995 W Frauen 0:30:08,10
84. 245 Nils Hüttemann 1987 M Senioren M30 Fahrschule 0:30:16,00
85. 363 Lea Sophie Streeck 2009 W Kinder (weiblich) U10 Kinderlauftr 0:30:23,40
86. 288 Roger Sprenger 1966 M Senioren M50 0:30:25,00
87. 234 Oranuch Biermann 1971 W Seniorinnen W45 0:30:25,20
88. 425 Tobias Schneider 1961 M Senioren M55 0:30:25,60
89. 388 Andreas Müller 1958 M Senioren M60 TSVE 1890 0:30:30,10
90. 229 Bilsel Kiratli 1981 M Senioren M35 0:30:31,70
91. 187 Jan-Henrik Kobusch 2002 M männliche Jugend U18 0:30:32,30
92. 287 Oliver Hunkenschroeder 1983 M Senioren M35 0:30:38,30
93. 189 Lutz Ullrich 1961 M Senioren M55 0:30:50,50
94. 270 Susanne Weinert 1962 W Seniorinnen W55 0:30:50,80
95. 461 Tandem Läufergruppe 2005 M männliche Jugend U14 Tandemläu 0:30:59,30
96. 424 Holy Tiemann 1968 W Seniorinnen W50 Ceciliengy 0:30:59,70
97. 432 Tessa Brinkmann 2008 W Kinder (weiblich) U12 TSVE 1890 0:31:03,80
98. 433 Michael Brinkmann 1970 M Senioren M45 DJK Blau 0:31:05,00
99. 428 Tobias Balke 1966 M Senioren M50 DJK Blaus 0:31:12,10
100. 467 Mike Reichert 1985 M Senioren M30 0:31:55,30
101. 238 Jessica Kräft 1993 W Frauen 0:31:57,60
102. 186 Daniela Kobusch 1977 W Seniorinnen W40 0:32:06,10
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103. 311 Saskia Wegmann 2006 W weibliche Jugend U14 0:32:08,90
104. 249 Saskia Kirchhoff 1989 W Frauen Fahrschule 0:32:13,20
105. 194 Jessica Junklewitz 1993 W Frauen 0:32:22,00
106. 199 Annika Sehr 1986 W Seniorinnen W30 0:32:57,60
107. 244 Martina Wenzel 1990 W Frauen Fahrschule 0:32:59,40
108. 421 Katja Marchello 1971 W Seniorinnen W45 0:33:06,20
109. 408 Alex Böddeler 2009 M Kinder (männlich) U10 0:33:20,10
110. 188 Nadine Münch 1987 W Seniorinnen W30 0:33:20,60
111. 409 Thomas Böddeler 1981 M Senioren M35 TSVE 1890 0:33:23,10
112. 282 Merve Üstün 2000 W weibliche Jugend U20 0:33:31,00
113. 284 Jan-Christian Weitzel 1989 M Männer 0:33:31,00
114. 315 Ariane Linn 1968 W Seniorinnen W50 0:33:43,10
115. 456 Andrea Brücker-Volkmer 1960 W Seniorinnen W55 0:33:54,00
116. 191 Janina Gerdel 1972 W Seniorinnen W45 0:34:01,30
117. 406 Christine Müller 1981 W Seniorinnen W35 0:34:01,30
118. 430 Morten Mikkelsen 1984 M Senioren M30 0:34:03,30
119. 407 Ralph Mohnhardt 1944 M Senioren M70 0:34:10,60
120. 246 Jennifer Hüttemann 1988 W Seniorinnen W30 Fahrschule 0:34:14,10
121. 248 Sabrina Stenker 1981 W Seniorinnen W35 Fahrschule 0:34:16,90
122. 195 Brigitte Junklewitz 1974 W Seniorinnen W40 0:34:31,70
123. 457 Mario Hannik 1983 M Senioren M35 0:34:32,00
124. 237 Karl Krahn 1937 M Senioren M80 TuS 0:34:48,00
125. 276 Nico Stapperfenne 2007 M Kinder (männlich) U12 0:35:11,10
126. 359 Idris Errachdi 2008 M Kinder (männlich) U12 0:35:18,40
127. 397 Marta Weit-Beckmann 1951 W Seniorinnen W65 LG 0:35:22,70
128. 412 Nicole Volmer 1976 W Seniorinnen W40 LG 0:36:19,70
129. 451 Irene Matioschat 1947 W Seniorinnen W70 TSVE 1890 0:36:23,30
130. 289 Claudia Schmitz 1963 W Seniorinnen W55 0:36:25,20
131. 460 Tandem Läufergruppe 2000 W weibliche Jugend U20 Tandemläu 0:36:31,10
132. 236 Detlef Kley 1961 M Senioren M55 0:36:36,90
133. 235 Karin Kley 1954 W Seniorinnen W60 0:36:45,70
134. 470 Lauren Wiese 1971 W Seniorinnen W45 0:37:12,10
135. 185 Doreen Theil 1967 W Seniorinnen W50 0:37:36,80
136. 299 Ekkehard Nelkenbrecher 1958 M Senioren M60 Teuto Run 0:37:42,90
137. 202 Ann-Christin Wien 1983 W Seniorinnen W35 0:39:33,30
138. 203 Imke Verbarg 1982 W Seniorinnen W35 0:39:33,50
139. 334 Hermann Mußgnug 1938 M Senioren M80 LC Solbad 0:40:10,10
140. 416 Susanne Klugel 1962 W Seniorinnen W55 0:40:57,10
141. 415 Jutta Aufderheide 1966 W Seniorinnen W50 0:40:57,60
142. 417 Simone Böckstiegel 1967 W Seniorinnen W50 VfL 0:40:58,10
143. 183 Nicole Sternberg 1973 W Seniorinnen W45 0:42:04,80
144. 466 Wilfried Böske 1937 M Senioren M80 0:42:51,70
DNF 362 Timo Alexander Streeck 2004 M männliche Jugend U16 Kinderlauftr

Anzahl Teilnehmer: 145
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5 km Volkslauf

Männlich
1. 242 Daniel Tesch 1980 M Senioren M35 Sudbrack-Läufer 0:18:16,70
2. 420 Nils Brand 1990 M Männer 0:18:16,90
3. 331 Oliver Mußgnug 1974 M Senioren M40 TSVE 1890 Bielefeld 0:18:21,20

Weiblich
1. 440 Lea Düchting 1992 W Frauen TSVE 1890 Bielefeld 0:22:03,70
2. 231 Paula Möller 1995 W Frauen 0:24:10,30
3. 182 Patricia Ehrich 1996 W weibliche Jugend OTSV Preuß. 0:25:09,10
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